
VZ-20776/2023

Domovy
sociálních služeb 
Litvínov

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen

„občanský zákoník")

Smluvní strany:

Prodávající:
B2B Partner s.r.o.
Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bank. spojení:

Zástupce pro věcná jednání:
E-mail/telefon:

Plzeňská 3070, Zábřeh, 700 30 Ostrava
Pavlem Králem, jednatelem
27830306
CZ27830306
Komerční banka a.s.

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddílu C, vložce číslo 
52826 {výpis z obchodního rejstříku prodávajícího tvoři přílohu č. 1 k této smlouvě).
(dále jen „prodávající")

a

Kupující:
Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace
Sídlo: Litvínov, Zátiší čp. 177, PSČ: 435 42
Zastoupený: Ing. Vladimírem Vopelkou, ředitelem p.o.
IČ: 49872541
DIČ: CZ49872541
Bank. spojení: KB a.s., pobočka Litvínov

Zástupce pro věcná jednání: 

(dále jen „kupující")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

KUPNÍ SMLOUVU: 
i.

Předmět smlouvy a koupě

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při plnění veřejné 
zakázky „Dodávka kancelářského nábytku 2023“ (dále jako „předmět koupě") za podmínek 
dále sjednaných v této smlouvě, popř. dalších dokumentech, na které se tato smlouva 
odkazuje.

strana 1 /5



2. Předmětem koupe je zboží uvedené v objednávce (příloha č. 2 kupní smlouvy).

3. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě včetně dokladů, které se 
k němu vztahuji a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu, a kupující se zavazuje, že 
předmět koupě převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

II.

Doba a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje předmět smlouvy dodat nejpozději do 31.10.2023.

2. Místem dodání předmětu koupě je: Litvínov 8, Zátiší 177, PSČ. 435 42 Litvínov 8

III.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena se ujednává ve výši 67 644,- Kč (slovy šedesátsedmtisícšestsetčtyňcetčtyři 
koruny české) bez DPH a 81 849,24 Kč (slovy osmdesátjedentisícosmsetčtyřicetdevět korun 
českých a dvacetčtyři haléře) s 21 % DPH.

2. Kupní cena je ujednána dohodou smluvních stran. Kupní cena bez DPH je stanovena jako 
nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací koupě 
(cena nezahrnuje montáž a výnos zboží na určené místo). Sazba DPH se řídí příslušným 
právním předpisem. Prodávající není oprávněn žádat změnu kupní ceny ze 
žádného důvodu.

3. Kupní cena bude zaplacena kupujícím na základě vystaveného daňového dokladu -  faktury 
(dále i jako „faktura"), která bude kupujícímu předána v den expedice zboží

4. Daňový doklad -  faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat kromě lhůty splatnosti, 
která činí 14 dnů od doručení faktury kupujícímu, také náležitosti daňového dokladu 
stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 občanského zákoníku, a 
bude kupujícímu doručen v listinné podobě, popř. v elektronické podobě. V případě, že 
faktura nebude mít uvedené náležitostí, kupující není povinen fakturovanou částku uhradit a 
nedostává se do prodlení. Bez zbytečného odkladu, nejpozději ve íhútě splatnosti, kupující 
fakturu vrátí zpět prodávajícímu k doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení 
daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti.

5. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 
prodávajícího. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, 
kdy je částka odepsána z účtu kupujícího.

6. Pro platby dle článku VI, této smlouvy platí přiměřeně platební podmínky jako pro vystaveni 
a placení faktury.

7. Prodávající prohlašuje, že daň uvedenou v jím vystaveném daňovém dokladu -  faktuře 
řádně zaplatí a že se nedostal do postavení, kdy nemůže tuto daň zaplatit. Pokud by se 
stalo, že by nebyl schopen daň zaplatit, oznámí to nejpozději den před splatnosti faktury 
kupujícímu a navrhne správci daně její úhradu kupujícím. Pokud správce daně zveřejnil 
způsobem umožňujícím dálkový přístup čísla účtu, které prodávající určil v přihlášce 
k registraci plátce DPH ke zveřejnění, považuje se povinnost prodávajícího zaplatit DPH za 
splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet. Pro případ, že se prodávající, jako 
poskytovatel zdanitelného plnění, stane v okamžiku zdanitelného plnění dle § 21 ZDPH, 
nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, se smluvní strany dohodly, že kupující 
zaplatí kupní cenu takto:
a) kupní cenu bez DPH zaplatí na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy nebo 
na daňovém dokladu,

strana 2 / 5



b) DPH zaplatí na účet 705-77622561/0710, pod variabilním symbolem č. 25944428 (IČ: 
prodávajícího) konstantní symbol č. 1148, ve zprávě správci daně kupující uvede den 
uskutečněného zdanitelného plnění.
Prodávající ujišťuje kupujícího, že číslo matriky 77622561 je číslem matriky bankovního účtu 
příslušného finančního úřadu (správce daně) dle sídla prodávajícího a tedy součástí čísla 
bankovního účtu správce daně, na který prodávající má uhradit DPH. Kupující, jako příjemce 
zdanitelného plnění, bude při placení DPH postupovat podle § 109a ZDPH. Zaplacením 
kupní cény způsobem dle tohoto odstavce bude povinnost kupujícího zaplatit kupní cenu 
řádně splněna.

IV.

Špinění závazku (dodání předmětu koupě)
Přechod nebezpečí škody a vlastnické právo k předmětu koupě

1. Při přebírání předmětu koupé je kupující povinen předmět koupě prohlédnout nebo zařídit 
jeho prohlídku za účelem zjištění zjevných vad. V případě, že předmět koupě je dodáván 
v obvyklém originálním obalu, je kupující povinen předmět koupě prohlédnout podle 
možností co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě a taktéž je povinen 
se přesvědčit o jeho vlastnostech, kompletnosti a množství. Příjemce je povinen zásilku před 
převzetím zkontrolovat. Pň zjištění poškození zboží, je potřeba zapsat přepravci poškození 
do přepravního listu a převzít s výhradou, nebo zásilku nepřebírat.

2. Vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu koupě přechází z prodávajícího na 
kupujícího okamžikem odevzdání a převzetí předmětu koupě dle odst. 1. tohoto článku.

3. Pokud předmět koupě obsahuje jakékoliv vady, má kupující právo odmítnout jeho převzetí. 
Smluvní strany o tomto vyhotoví Zápis s uvedením vad, v rámci něhož má kupující právo:

a} odstoupit od smlouvy, přičemž odstoupení se považuje za účinné buď podpisem 
prodávajícího na Zápisu, nebo v případě, že je j prodávající podepsat odmítne, dnem, kdy 
Zápis dojde prodávajícímu.

V.

Odpovědnost prodávajícího za vady a jakost

1. Předmět koupě má vady, neodpovídá-ii smlouvě.

2. Prodávajíc! odpovídá za vady, jež má předmět koupě v době jeho předání.

3. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost, že předmět koupě bude po dobu záruční 
doby způsobilý pro použití ke smluvenému účelu nebo že si zachová obvyklé vlastnosti. 
Záruční doba činí 24 měsíců ode dne převzetí bezvadného předmětu koupě. Smluvní strany 
se dohodly na tom, že po tutéž dobu odpovídá prodávající za vady předmětu koupě existující 
v době jeho převzetí kupujícím.

4. Vady předmětu koupé existující v době jeho převzetí kupujícím a vady, na něž se vztahuje 
záruka za jakost, je kupující povinen uplatnit bez zbytečného odkladu u prodávajícího 
písemnou formou (dále jako „reklamace"). V reklamaci je kupující povinen vady popsat, 
popřípadě uvést, jak se projevují.

5. Je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy ve smyslu § 2002 odst.1 věty druhé 
občanského zákoníku má kupující vůči prodávajícímu podle své volby tato práva 
z odpovědnosti za vady a za jakost:

a) právo na bezplatné odstraněni reklamovaných vad dodáním nového předmětu koupě 
bez vady, pokud předmět koupě vykazuje podstatné vady bránící v užívání,

b) právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad opravou předmětu koupě,
c) právo na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo
d) právo odstoupit od smlouvy.

strana 3 /5



Kupující sdělí prodávajícímu, jaké právo si zvolit, při uplatnění vad, nebo bez zbytečného 
odkladu po uplatněni vad. Provedenou volbu nemůže kupující změnit bez souhlasu 
prodávajícího; to neplatí, žádaí-li kupující opravu vady, která se ukáže jako neopravítelná.
V případě, že se strany nedohodnou na termínu odstraněni vad dodáním nového předmětu 
koupě nebo opravou předmětu koupě platí, že prodávající je povinen vady odstranit 
nejpozději do 30 dnů.

6. Je-li vadné pinění nepodstatným porušením smlouvy nebo pokud kupující volbu práva dle 
odst. 6 tohoto článku neprovede včas, má kupující vůči prodávajícímu tato práva 
z odpovědnosti za vady a za jakost:
a) právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad anebo
b) právo na přiměřenou slevu z kupní ceny.

V případě, že se strany nedohodnou na terminu odstraněni vad, plati, že prodávající je 
povinen vady odstranit nejpozději do 30 dnů.

7. Neodstraní-li prodávající vadu včas nebo vadu odmítne odstranit, může kupující požadovat 
slevu z kupní ceny, anebo může od smlouvy odstoupit. Provedenou volbu nemůže kupující 
změnit bez souhlasu prodávajícího.

VI.

Porušení smluvních povinností

1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností:
a) prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu za každý den překročení sjednané doby 

dodáni předmětu koupě smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny s DPH,
b) prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu za každý den překročeni sjednané doby 

odstranění vady smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny s DPH,
c) smluvní strany se zavazují zaplatit druhé straně za každý den překročení sjednaného 

termínu splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0,05 % 
z neuhrazené částky do jejího zaplacení.

Vil.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídi se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a 
číslovaných dodatků.

3. Tato smlouva je vyhotovena v 3 paré s platností originálu, přičemž kupující obdrží 2 
vyhotovení a prodávající 1 vyhotovení.

4. Tato smlouva je platná od podpisu oběma stranami. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve 
dnem zveřejnění v registru smluv. Nezveřejněním smlouvy v daném termínu pozbývá 
smlouva platnosti.

5. Účastníci prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek

Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 
provede kupující, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána 
prodávajícímu do datové schránky ID wecm96w nebo na e-mail: 



IX.
Podpisy smluvních stran

1. Prodávající i kupující shodné prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určité, vážně 
a srozumitelné, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušeni nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož pňpojují své podpisy.

V dne V O f ) ^ . ... dne. . ■

Přílohy: - kopie výpisu z obchodního rejstříku 
- objednávka

strana 5 / 5





§3 Piafcs a fe b ii jako jt  X  ’ ^  Synolíxjy Drw? x  © -  Néítupy ptói^ř 202) • X — Nafeupiw feošái | B28 x  —  ItaGlalňy} &> i ? * r t*  X ¥  Poaál^usíáce ěeské X j Věřený ri^slřát o Sb- X 0  Výpi* subjektu 828.C X 4- v  ~  C? X

<r C O  i  b2bparlner.cz/kosife/ !£$■■&• ^  ^  t

^  OSSUtvírvw ^  Makupy 0  DSS Gj !W#-«net QSS Utvinow -4; VuRnd H  Moíí ^  Liivšnov z k  Ústecký křaj @  MPSV /  «DN£S d  Mostecký Q  Koiňetófti fcwnte □  Kaie-idař p  iaiyfcová pftruříca Q  TfifU. {(C CCS » Ostami ídtoáicy

: partner Nopišf.e, co Nedáte y  800 7DQ 700
" PC-PO 7.00 - 17 00

Patctwírkavé krsŝo
K*d lO o ti 95^002 3 +

Oočasně
3170,00 <C /  kí 9  5 3 4 ,0 0  Kč

Znáte kód produktu?

Přidejte sl ho do t <ód pf odulctu

košíku

Ceteem 67 644,00 Kč DPH

81 849,24 KČ s dph

D  Chci použit slovový kupón

í^j Dopravu m á le  vždy 2:tí«ř«ia

Pokračovat k objednávce ->

800 700 700 V o le jte  z d a rm a a
r .  p a r t n e r

Vybavíme VaSi fitrni 

2  jQ  Sem zadejte hledártý

Vybavíme VaSi řitrnu do 24 hodin

i  tum^Lamm

NAKUPOVAL. 

Vie o rsákuou

S IU Z 8V

N aie  <ata logy

B  -r? f i  ^  qp ©  0

•> Máte dotaz? Chatujte s námi!



B  fiala a Babíí jako síi X ’ Synoisjejy Dwe X '< Q  Nakup/piány 2023 X — Nákupní feoiik 185E X — IConjUkly { 82S řare; X  W  Port#  jusifcř Ce»ke t X  w*í Veřejnýt^stnV a Sb X  $?$ Výpis subjektu B2B X  4* v  “  O  X

C O  *» b2b}jartrver.<2/k  Ds?k/ ☆  3^ O  ^  :

Šal 0S5 Utyinov ^  Ndfe^sy 0  DSS í ... Intranet DSS Líwicův ^  VuFireJ ^  Most ^  Litviivov c k  Ústecký kraj MPSV f  fONCS { |  Mostecký denár Q  Korfterfní feaoka KalwdW P  Jazyková pršru-ťfca £ 3  TRřu {(C CCS » Óswiní íáiOŽky

.p a rtn e r Napište, c o  h le d á te \ j  SOC 700 700
^O-Pst .’ CO • 17:00

^onceíérský psací stůl s úfcžným prostorem BLOCK BOJ, bílá/araíit 
ťň *  lt>ó th o h : 611440 1 +

Skíocíem 34 ks
! ;í •' „■ 7 598,00 K t / k s  7 5 9 8 ,0 0  Kč

Koncefářský jósuvkový dli BLOCK white, hízký: 4 zásuvky. Dřia Skioďam 14 ks
« M *o íí 6iS223 — 1 +  ..v .-.- i«=e *.s i9 iJ .»ac . 8 382,00Kt í ks 8 382 ,00  K í

j Šgt,nš z á s tě n o  BLOCK w h ile ,  g ra f ito v á  S k la d e m  t  kg

K«3itio«;61l2í3 “ “  l  * f  -.c-n r.y . 2 298.00 K č / k s  2 298 ,00  KČ

Sfefin vysoká otevřená BLOCK white, grafitová 
K6dítX3Íi SU209

Skíod&m 3 ks
I + 10 878,00 K fi/ t e  10 876 ,00  Kč

Pclicový díi BLOCK, g ra fitový 
Kódjfijoži; 6il2lc 2 + Skro<i>n> 16 ks

1958.00 Kč /  ks 3 99 6 ,0 0  Kč

f\  K once iáfská  žíoie a l t a  m f, šedá
Kód íboH: 4^9002 A +

Sfelodem 2: kš
S 082,00 K í / k s  20 32 8 ,0 0  Kč

i t Kahceiářské křesla OíRRY. Akce HI ZDARMA, ftefno 
KOtíil3Ožť40?9C]S i +

Skladem 15 oks'í

Q  P  Sem zadejte hledaný r

Kt Máte dotaz? Chatujte s námi!

I ©  ^  C'9 as 1020
5.€Í0Z3



Tento výpis elektronicky podepsal "Krajský soud v Hradci Králové" dne 5.6.2023 v 09:56:25. EPVÍd:PZwR6KB5kPfxmYKCmFaK/g

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Hradci Králové 

oddíl C, vložka 16561
Datum vzniku a zápisu: 30. října 2000 
Spisová značka:
Obchodní firma:
Sídlo:
Identifikační číslo: 
Právní forma:
Předmět podnikání:

Statutární orgán: 
Jednatel:

Počet členů: 
Způsob jednání: 

Společníci: 
Společník:

C 16561 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
B2B.CZ, s.r.o.
Zákrejsova 300, 572 01 Polička
259 44 428
Společnost s ručením omezeným

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

J1ŘI MACH, dat. nar. 8, ledna 1974 
Hennerova 219/23, Motol, 150 00 Praha 5

Za společnost jedná jednatel samostatně.

JIŘÍ MACH, dat. nar. 8. ledna 1974 
Hennerova 219/23, Motol, 150 00 Praha 5

Podíl:

Základní kapitál:

Vklad: 250 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 100% 
Druh podílu: základní 

250 000,-
Ostatní skutečnosti:

Kč

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaie nlatné ke dni: 5. června 20?3 03:56 1/1




